平成２７年５月１５日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

組織改正について

  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 若林 辰雄)は、平成２７年６月２４日付

で以下のとおり組織改正を行いますのでお知らせいたします。

■ 業務ＩＴ企画部の新設

事務フローおよびシステムの一体的な構築による顧客や市場のニーズ変化を捉えた

戦略商品の機動的投入や事務品質・生産性のさらなる向上を目的として、事務統括部と

システム企画部を統合し、「業務ＩＴ企画部」を新設いたします。

■ 資産運用部とインデックス戦略運用部の統合

アクティブ運用とインデックス運用におけるノウハウを融合し、国内外の投資家

向けの運用力および商品開発機能の強化を目的として、資産運用部とインデックス

戦略運用部を統合し、「資産運用部」に再編いたします。

以 上

1/2